[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                                             г. Зима                                          №
О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы администрации Зиминского районного муниципального образования и ее отраслевых (функциональных) органов, замещение которых налагает ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 13(1) Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского  районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Зиминского районного муниципального образования и ее отраслевых (функциональных) органов, замещение которых налагает ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 02.07.2018 г. № 646, следующее изменение:

слова «Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Зиминского районного муниципального образования;» исключить.
2. Управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования  Тютневой Т.Е. опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rzima.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления правовой, кадровой и организационной работы администрации Зиминского районного муниципального образования Сыманович Е.В.
Мэр Зиминского районного

муниципального образования

            Н.В. Никитина